
ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,200.00        2 เม.ย. 63  1/10 1
2 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 700.00           2 เม.ย. 63  1/11 1
3 37606600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต จ้างเหมาท าบล็อคตราสัญลักษณ์เทศบาลพร้อมพ่น 1,650.00        2 เม.ย. 63  22/1 1
4 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  105/2562 1
5 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  106/2562 1
6 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  21/2562 1
7 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  22/2562 1
8 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  23/2562 1
9 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  24/2562 1
10 3760500680335 น.ส.สาวิตรี  สีทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  75/2562 1
11 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  76/2562 1
12 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63 77/2562 1
13 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63 78/2562 1
14 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  79/2562 1
15 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  16/2562 1
16 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  17/2562 1
17 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  18/2562 1
18 1769900416076 นายสมพร  เทศอ้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  19/2562 1
19 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  20/2562 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3  (เดือนเมษำยน พ.ศ.2563 ถึง เดือนมิถุนำยน พ.ศ.2563)
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20 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  21/2562 1
21 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  22/2562 1
22 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  23/2562 1
23 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  24/2562 1
24 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  25/2562 1
25 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  26/2562 1
26 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  27/2562 1
27 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  102/2562 1
28 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        3 เม.ย. 63  103/2562 1
29 1100200363911 นายนพรัตน์  กล่ินสน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 4,129.00        3 เม.ย. 63 48/2563 1
30 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 1,400.00        7 เม.ย. 63  1/12 1
31 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 680.00           7 เม.ย. 63  3/12 1
32 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,480.00        7 เม.ย. 63  3/13 1
33 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 2,000.00        7 เม.ย. 63  646/19 1
34 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 500.00           10 เม.ย.63  6/3 1
35 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 4,000.00        16 เม.ย.63 RVO00016404000023 1
36 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,505.60        16 เม.ย.63 RVO00016404000025 1
37 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,260.09        16 เม.ย.63 RVO00016404000024 1
38 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 12,775.68      16 เม.ย.63 RVO00016404000026 1
39 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 6,596.80        16 เม.ย.63 RVO00016404000028 1
40 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,091.40        16 เม.ย.63 RVO00016404000027 1
41 37606600030405 ร้านพรจันทร์ดีไซน์บายซีเอชอาร์ต จ้างท าป้ายไวนิล 1,900.00        16 เม.ย.63  18/5 1
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42 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าสต๊ิกเกอร์ขาวด้าน A4 900.00           23 เม.ย. 63  7/6 1
43 3760600078793 ร้านโกอ่ึงการยาง ค่าจ้างปะยาง 520.00           28 เม.ย. 63  083/27 1
44 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  102/2562 1
45 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  103/2562 1
46 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  104/2562 1
47 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  105/2562 1
48 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  106/2562 1
49 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  21/2562 1
50 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  22/2562 1
51 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  23/2562 1
52 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  24/2562 1
53 3760500680335 น.ส.สาวิตรี  สีทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  75/2562 1
54 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  76/2562 1
55 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63 77/2562 1
56 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63 78/2562 1
57 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  79/2562 1
58 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  16/2562 1
59 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  17/2562 1
60 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  18/2562 1
61 1769900416076 นายสมพร  เทศอ้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  19/2562 1
62 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  20/2562 1
63 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  21/2562 1
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64 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  22/2562 1
65 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  23/2562 1
66 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  24/2562 1
67 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  25/2562 1
68 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  26/2562 1
69 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        5 พ.ค. 63  27/2562 1
70 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 440.00           13 พ.ค. 63  5/12 1
71 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,400.00        13 พ.ค. 63  5/13 1
72 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00        13 พ.ค. 63  656/36 1
73 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 150.00           13 พ.ค. 63  656/12 1
74 3760600213411 นางแก้ว  บรรเจิดศิริ ค่าอาหารว่าง 875.00           13 พ.ค. 63 ใบส าคัญรับเงิน 1
75 3760500275651 อู่แน่นแทรกเตอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 3,950.00        13 พ.ค. 63  2/2 1
76 0 7655 60000 85 3 บริษัท เมืองเพชรอีเลคตริก จ ากัด ค่าพัดลมตั งโต๊ะ 2,850.00        13 พ.ค. 63 63051802 1
77 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าเคร่ืองปร๊ินเตอร์ 4,300.00        13 พ.ค. 63  656/13 1
78 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,000.00        18 พ.ค. 63 RVO00016405000026 1
79 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,611.20        18 พ.ค. 63 RVO00016405000028 1
80 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,717.80        18 พ.ค. 63 RVO00016405000027 1
81 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 11,414.60      18 พ.ค. 63 RVO00016405000029 1
82 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 6,078.56        18 พ.ค. 63 RVO00016405000031 1
83 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 349.00           18 พ.ค. 63 RVO00016405000030 1
84 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 1,200.00        20 พ.ค. 63  1/17 1
85 3760600027340 ร้านเจเจก๊อปป้ีแอนด์คอม ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 300.00           22 พ.ค. 63  8/30 1
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เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี
86 3101800249105 ร้านบ้านลาดการเกษตร ค่าปุ๋ยยูเรีย 520.00           26 พ.ค. 63  2/10 1
87 1709900934352 น.ส.ปิยากรณ์  มามาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  102/2562 1
88 3841500409402 นายวิวัฒนา  ปรางทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  103/2562 1
89 1100200363911 นายอานนท์  เขียวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  104/2562 1
90 1769900287641 นายนพดล  รัศมีกมลรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  105/2562 1
91 1709900930071 น.ส.อภิญญา  ค าวอน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  106/2562 1
92 3760600026581 นางจารีรัตน์  อ่วมเครือ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  21/2562 1
93 1769900402351 นายสุริยะ  ร้อยแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  22/2562 1
94 3760600326282 น.ส.ภัครัสม์ิ  โพธ์ิทักษิณ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  23/2562 1
95 1769900449764 น.ส.ธรรมรส  จับใจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  24/2562 1
96 3760500680335 น.ส.สาวิตรี  สีทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  75/2562 1
97 1760500012905 นายสัญญา  ช้างน  า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  76/2562 1
98 3760600111154 นายพิมาย  ข าเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63 77/2562 1
99 1769900367296 นายศราวุธ  เชื อทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63 78/2562 1
100 3760600347085 นายวีระกฤษณ์  ยกทองมา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  79/2562 1
101 3760600141860 นายสมพงษ์  ชูแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  16/2562 1
102 1769900410248 นายวิชัย  ใจบุญ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  17/2562 1
103 1760690001365 นายฤทธี  เทศสาลี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  18/2562 1
104 1769900416076 นายธงชัย  ผิวผ่อง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  19/2562 1
105 3760600213577 นายถาวร  ศรีเศวก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  20/2562 1
106 3760600132526 นายวีระพงศ์  วรรณพุก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  21/2562 1
107 1769900407719 นายธนายุต  นุภาสันต์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  22/2562 1
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ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

108 1709900851066 นายนิพล  ธีระเจริญกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  23/2562 1
109 1709900775262 นายเสริมศักด์ิ  สิงโต จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  24/2562 1
110 5760600060041 นายกมล  พิมพ์ทรัพย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  25/2562 1
111 1769900127252 นายสันติสุข  แตงเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  26/2562 1
112 3760500818078 น.ส.รัชนี  กลั นกลืน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,000.00        2 มิ.ย. 63  27/2562 1
113 1149900052070 ร้านส าราญใจแอร์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 850.00           8 มิ.ย. 63  1/15 1
114 3760600213411 นางแก้ว  บรรเจิดศิริ ค่าอาหารว่าง 875.00           8 มิ.ย. 63 ใบส าคัญรับเงิน 1
115 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 380.00           8 มิ.ย. 63  6/10 1
116 1628185643 นายบุญเตือน  จิตศิริ ค่าหนังสือพิมพ์ 2,480.00        8 มิ.ย. 63  6/11 1
117 3760100105244 หนังสือพิมพ์เพชรบุรีโพสต์ ค่าจ้างจัดท าข้อความถวายพระพร 3,000.00        8 มิ.ย. 63  เลขท่ี 1843 1
118 1769900163194 นายปรีชา  กระทุ่มแก้ว ค่าจ้างเหมาผูกผ้า 2,000.00        8 มิ.ย. 63  ใบส าคัญรับเงิน 1
119 3800600587794 ร้านเพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่าจ้างเหมาบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร 3,000.00        8 มิ.ย. 63  665/16 1
120 0 7655 38000 32 3 บริษัทหนังสือพิมพ์เพชรภูมิจ ากัด ค่าจ้างจัดท าข้อความถวายพระพร 3,500.00        8 มิ.ย. 63  90/15 1
121 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,000.00        12 มิ.ย. 63 RVO00016406000014 1
122 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 3,497.12        12 มิ.ย. 63 RVO00016406000016 1
123 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 1,014.99        12 มิ.ย. 63 RVO00016406000015 1
124 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 9,733.40        12 มิ.ย. 63 RVO00016406000017 1
125 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 7,390.60        12 มิ.ย. 63 RVO00016406000019 1
126 994000542127 สหกรณ์การเกษตรบ้านลาด จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 634.00           12 มิ.ย. 63 RVO00016406000018 1
127 3760600007616 ร้าน ต.เจริญยนต์ ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน 1,760.00        18 มิ.ย. 63  30/26 1
128
129 754,559.84    
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